2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   АНДРОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Андроново.

«20» октября 2022 г.                                                                          № 20

	Об исполнении бюджета Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края за 3 квартал  2022 года.

        Заслушав и обсудив данный вопрос Сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Информацию Н.А.Судаковой, главы Андроновского сельсовета «Об исполнении местного бюджета за 3 квартал 2022 года» принять к сведению (отчет прилагается)

2. Обнародовать данный нормативно-правовой акт в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

      комиссию сельского Собрания депутатов по плану и бюджету.

Председатель  Собрания депутатов                           Л.П.Котельникова

Коррупциогенных факторов не обнаружено:                Т.О.Гапешина

Приложение
к решению Собрания депутатов      Андроновского сельсовета                                                                                                              Тюменцевского  района  Алтайского

края  от  20.10.2022  № 20
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Администрации Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края за третий квартал 2022 года
	Наименование показателей
	Уточненный план года, тыс. рублей
	Исполнение

за 3 квартал,
тыс. рублей
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4

	Доходы
	2747,1
	1839,3
	67,0

	Налоговые доходы
	485
	80,4
	16,6

	Неналоговые доходы
	74
	60
	81,1

	Безвозмездные поступления, всего
	2188,1
	1698,8
	77,6

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2188,1
	1698,8
	77,6

	        в том числе

	    дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	346,4
	186
	53,7

	Прочие субсидии
	390,0
	390,0
	100

	    субвенции на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	58,1
	43,6
	75,0

	    межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	196,4
	37,2
	18,9

	   прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1197,1
	1042,0
	87,0

	Всего доходов
	2747,1
	1839,3
	67,0

	Расходы
	2747,1
	1802,5
	61,7

	0100 Общегосударственные вопросы
	2000,5
	1235,3
	27,2

	0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	417,0
	262,7
	63,0

	0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	365,7
	293,9
	80,4

	0111 Резервные фонды
	1
	0
	0

	0107 Обеспечение проведения выборов и референдумов
	26,6
	26,6
	100,0

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	1190,1
	652,1
	54,8

	0200 Национальная оборона
	58,1
	35,7
	61,4

	0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	58,1
	35,7
	61,4

	0400 Национальная экономика
	56,4
	31,4
	55,7

	0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	56,4
	31,4
	55,7

	0500 Жилищно-коммунальное хозяйство
	500
	500
	100,0

	0503 Благоустройство
	500
	500
	100,0

	0800 Культура, кинематография
	132,1
	0
	0

	0801 Культура
	132,1
	0
	0

	Всего расходов
	2747,1
	1802,5
	61,7

	Источники финансирования дефицита
бюджета сельского поселения
	0
	-36,8
	        ˟

	      в том числе

	    Изменение остатков средств на счетах по учету средств районного бюджета  в течение финансового года
	0
	-36,8
	˟